[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2455/2023

São Roque, 29 de novembro de 2023.

Prezados,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a limpeza e revitalização da Praça João Pocciotti, no Centro, e a pintura das faixas de trânsito da Rua Barão do Rio Branco, no Jardim Meny.
O pedido se justifica pelo evidente estado de abandono da praça que está com árvores sem poda vegetação derrubada sem limpeza. A rua que está no seu entorno não conta com o serviço de zeladoria e a pintura das guias e faixas de rolamento estão desgastadas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Clovis Antonio Ocuma

(Clovis da Farmácia)
Vereador

À Ilustríssima Senhora

ENGª MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de São Roque – SP
Ao Ilustríssimo Senhor

SILVIO SIDNEI DE CAMARGO

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 29/11/2023 - 16:31 17812/2023